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AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 008/2025 

 

SOLICITANTE: 

Fundo Municipal de Educação de Belém de Maria/PE.  
 
CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Belém de Maria/PE.  
 
OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SHOW PIROTÉCNICO, INCLUINDO FORNECIMENTO, MONTAGEM, EXECUÇÃO E 
DESMONTAGEM, PARA EVENTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE. 
 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais). 
 
PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 23/12/2025 a 29/12/2025. 
 

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br 
 
PREVISÃO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21. 

 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
 

SIM 
 
Link de acesso ao Edital de Dispesa na integra: http://belemdemaria.pe.gov.br/wp-

content/uploads/2025/12/PA_061_2025_Show_Pirotecnico_Edital_assinado-1.pdf 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

http://belemdemaria.pe.gov.br/wp-content/uploads/2025/12/PA_061_2025_Show_Pirotecnico_Edital_assinado-1.pdf
http://belemdemaria.pe.gov.br/wp-content/uploads/2025/12/PA_061_2025_Show_Pirotecnico_Edital_assinado-1.pdf
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RESULTADO PRELIMINAR APÓS RECURSO 

 

TERCEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 

EDITAL Nº 001/2025 - SEMED 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Cargo de Diretores na 

função de Gestores Escolares das Unidades de Ensino da Rede Municipal do Município 

de Belém de Maria/PE, torna público o resultado preliminar após recurso da terceira 

etapa, dos candidatos inscritos, para conhecimento dos interessados, na forma abaixo:  

 

CANDIDATOS A VAGA: INSTITUTO MUNICIPAL GENTE INOCENTE 

Nº Nome Pontuação 

1 GERCINA SHEILA GOMES DE ARAUJO SILVA 25 

2 CRISTINE ALVES BEZERRA DE LIMA 21 

3 VALDICRECIA ALVES DA SILVA 24 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DA SILVA 

Nº Nome Pontuação 

1 MARIA LUCELI SOUZA DA SILVA LIMA 25 

2 EDNA MARIA DA SILVA 28 

 

CANDIDATOS A VAGA: CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA LILA 

Nº Nome Pontuação 

1 ROSEJANE ALVES DO NASCIMENTO 28 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY 

Nº Nome Pontuação 
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1 JANAINA LIMA DE QUEIROZ FERREIRA 28 

 

CANDIDATOS A VAGA: COLÉGIO MUNICIPAL ADAUTO CARÍCIO 

Nº Nome Pontuação 

1 AODENIR DE OLIVEIRA 23 

2 JACIELMA BATISTA DE MELO 37 

3 WELLINGTON VIRGOLINO LIMA DA SILVA 36 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES FERREIRA 

Nº Nome Pontuação 

1 CLEIDE ALVES BEZERRA DE GOUVEIA  28 

2 CHRISTIAN DRAYTON DE LIMA - 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL PRESIDENTE COSTA E SILVA 

Nº Nome Pontuação 

1   

 

*Os candidatos estão listados por ordem de inscrição. 

  

 

 

PRESIDENTE 

COMISSÃO ORGANIZADORA 
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CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS  
 

DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2025 – SEMED 
 

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS - 24/12/25 

 

CANDIDATOS A VAGA: INSTITUTO MUNICIPAL GENTE INOCENTE 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1 GERCINA SHEILA GOMES DE ARAUJO SILVA 8h00 

2 CRISTINA ALVES BEZERRA DE LIMA 8h25 

3 VALDICRECIA ALVES DA SILVA 8h50 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL MARIA JOSÉ DA SILVA 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1 MARIA LUCELI SOUZA DA SILVA LIMA 9h15 

2 EDNA MARIA DA SILVA 9h40 

 

CANDIDATOS A VAGA: CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA LILA 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1 ROSEJANE ALVES DO NASCIMENTO 10h05 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL ANA NERY 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 
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1 JANAINA LIMA DE QUEIROZ FERREIRA 10h30 

 

CANDIDATOS A VAGA: COLÉGIO MUNICIPAL ADAUTO CARÍCIO 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1 AODENIR DE OLIVEIRA 10h55 

2 JACIELMA BATISTA DE MELO 11h20 

3 WELLINGTON VIRGOLINO LIMA DA SILVA 11h45 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO ALVES FERREIRA 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1 CLEIDE ALVES BEZERRA DE GOUVEIA  12h10 

2 CHRISTIAN DRAYTON DE LIMA 12h35 

 

 

CANDIDATOS A VAGA: ESCOLA MUNICIPAL PRESIDENTE COSTA E SILVA 

Nº Nome 
Horário da 

apresentação 

1   

 

 

 

PRESIDENTE 

COMISSÃO ORGANIZADORA 
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